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  EVOLUCIÓN INDICADORES DE SEGUIMIENTO   

MU EN URGENCIAS Y EMERGENCIAS SANITARIAS

Curso 2020-2021

TITULACIÓ 5

Infermeria

Medicina

Andorrana

Argentina

Boliviana

Xilena 

Colombiana

Cubana

Dominicana

Equatoriana

Espanyola

Grega

Hondurenya

Índia

Italiana

Jamaicana

Mexicana

Panamenya

Peruana

Romana

Russa

Salvadorenya

Uruguaia

Veneçolana

Distribució de PDI Nombre PDI
% que 

representa
Nombre PDI

% que 

representa
Nombre PDI

% que 

representa
Nombre PDI

% que 

representa
Nombre PDI

% que 

representa

Nombre total de PDI de la titulació 63 100% 91 100.00% 80 100.00% 67 100.00% 49 100.00%

Nombre de PDI doctor de la titulació 30 47.62% 36 39.56% 37 46.25% 33 49.25% 30 61.22%

Nombre de PDI doctor acreditat de la 

titulació
9 14.29% 13 14.29% 16 20.00% 15 22.39% 12 24.49%

% hores de docència impartides per 

doctors
% hores de docència impartides per 

doctors acreditats

Professorat permanent i lector  (1)

Professorat associat (1)

Professorat "altres encàrrecs docents"  

(1)

Distribució de PDI Nombre PDI
% que 

representa
Nombre PDI

% que 

representa
Nombre PDI

% que 

representa
Nombre PDI

% que 

representa
Nombre PDI

% que 

representa

Menys de 30 hores 53 84.13% 82 90.11% 69 86.25% 59 88.06% 42 85.71%

Entre 30 i 60 hores 8 12.70% 6 6.59% 6 7.50% 3 4.48% 2 4.08%

Més de 60 hores 2 3.17% 3 3.30% 5 6.25% 5 7.46% 5 10.20%

2.56%

-

-

-

5.13%

7.69%

-

-

Indicadors Curs 19/20 Curs 20/21

Nombre de places ofertes

Ratio admissions/oferta 57.50% 75.00%

Curs 21/22

40

97.50%

40 40

8.70%

100.00%

48.29%

52.20%

39

100.00%

38.46%

61.54%

-

-

-

10.26%

61.54%

51.72%

3.33%

3.33%

3.33%

10.00%

4.35%

8.70%

-

-

-

-

Distribució dels estudiants 

matriculats en funció de la 

titulació de accés

29

-

60.00%

3.33%

-

3.33%

3.33%

Estructura de PDI de la titulació 

per persones físiques

3.33%

-

6.67%

-

-

-

23

47.80%

% estudiants segons país de 

procedència (nacionalitat)

-

-

4.35%

4.35%

100.00%

8.70%

52.17%

-

4.35%

4.35%

-

-

Estudiants matriculats (alumnes de nou ingrés)

Percentatge d'estudiants matriculats de nou ingrés

Estructura de PDI de la titulació 

segons hores de docència 

impartides

% Docència impartida per 

professors (% crèdits realitzats 

segons les categories docents 

definides a WINDDAT)

Distribució de PDI segons les 

hores impartides en aquest 

estudi (Nombre PDI i % que 

representa)

71.03%

26.34%

18.52%

3.47%

78.01%

56.22%

20.59%

79.14%

32.69%

27.49%

4.42%

68.09%

76.92%

22.03%

8.81%

69.16%

% de PDI de plantilla amb docència assignada a la titulació que han 

complimentat almenys 1 autovaloració
93.00% 80.00%

% de PDI amb docència assignada a la titulació que han complimentat 

almenys 1 autovaloració

% d'Informes de Responsable complimentats sobre el total d'informes 

disponibles

23.75%

92.86%

88.00% 20.43%

60.00% 100.00%

Curs 22/23

40

72.50%

29

86.21%

52.00%

48.00%

-

8.00%

-

-

5.13%

2.56%

2.56%

-

37.70%

31.92%

8.58%

59.50%

23.53%

10.45%

0.00%

-

-

-

-

-

-

82.31%

-

4.00%

Màster Universitari en Urgències i Emergències Sanitàries

- - - 4.00%

- -

Any seguiment

- -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

4.35%

-

-

-

73.91%

-

-

-

4.35%

84.39%

37.65%

31.34%

11.41%

57.25%

No disponible a data 

29/7/24

No disponible a data 

29/7/24

No disponible a data 

29/7/24

ACCÉS I MATRÍCULA

CARACTERÍSTIQUES DELS ALUMNES

PROFESSORAT

DOCENTIA - Titulació

- - - -

- - 4.35%

4.35%

Curs 23/24

40

67.50%

27

85.19%

52.18%

47.82%

8.70%

-

4.00%

2.56%

-

-

12.00%

-

-

68.00%

-

-

-



  EVOLUCIÓN INDICADORES DE SEGUIMIENTO   

MU EN URGENCIAS Y EMERGENCIAS SANITARIAS

Curso 2020-2021

TITULACIÓ 5

Indicadors Curs 19/20 Curs 20/21 Curs 21/22 Curs 22/23

Màster Universitari en Urgències i Emergències Sanitàries Any seguiment

Curs 23/24

Resultat molt favorable

Resultat favorable

Resultat favorable condicionat

Resultat desfavorable

%  de participació d'estudiants en 

la complimentació d'enquestes 

de satisfacció

1º Curs

Mitjana obtinguda pel conjunt de 

PDI a les enquestes de 

satisfacció

1º Curs

OBSERVACIONS:

(1) Professorat permanent + lector = professorat orgànic UIC (catedràtic, agregat, contractat doctor, adjunt) i de categoria lectors i ajudants doctors.

   Professorat Associat =  Associat UIC (Associat, associat mèdic, associat clínic, conferenciant, Tutor de seminari o conferenciant)

      Professorat "altres encàrrecs docents" = Resta de categories UIC no contemplades en professorat permanent + lector i professorat Associat.

A partir del curs acadèmic 2015-2016 el càlcul de l'indicador de percentatge de docència impartida per professorat de plantilla i extern es facilita segons la nova classificació de categories de professorat 

establertes a la Guia per a l'acreditació de les titulacions universitàries (versió 3 març 2016) de AQU Catalunya, tenint en compte el següent criteri:

Plantilla: Permanent 1 (catedràtic, agregat, adjunt i contractat doctor) + Permanent 2 (Col·laborador, ajudant, ajudant doctor i titulars adjunts escola universitària) + Lectors

Externs: associats + altres encàrrecs docents (visitants, col·laboradors docents externs, auxiliars)

(2) A partir del curs 2011/2012 el càlcul del percentatge de PDI del SiD i DCB només es comptabilitzen aquells PDI amb docència assignada a la titulació

2

Nombre de PDI del centre 

presentat segons el resultat 

obtingut

Taxa de rendiment

0 0

0 0

Taxa d'eficiència en t 

0

23 31

Nombre de TFG/TFM presentats 19 28

Percentatge d'estudiants que realitzen les pràctiques externes fora de la 

universitat (alumnes que fan pràctiques respecte els matriculats)
100% 100%

Percentatge de notables 35% 41.94%

Percentatge de aprovats 43% 35.49%

Nombre de tutors de TFG/TFM

Mitjana de TFG/TFM per tutor

Percentatge d'excel·lents i MH

Nombre de TFG/TFM possibles

Percentatge de Matrícules d'Honor 1.19% 1.64%

Taxa de abandonament 8.70% 3.00%

% de PDI del centre presentat sobre el total de presentats a la 

convocatòria anual
7.14% 4.65% 9.68%

Percentatge d'excel·lents 20.62% 10.45%

2

1 2

1

Nombre de PDI del centre presentat

1r semestre Docentia - 

26,85%
47.00%

Percentatge de suspensos

94.86% 97.54%

Taxa de graduació en t

100.00% 100.00%

Nombre d'estudiants de la titulació que realitzen pràctiques externes 23 29

Percentatge d'estudiants que realitzen les pràctiques externes a la 

universitat
0% 0%

4%(1ª conv; 0 2ª conv) ; 3 

np
9,67% No presentats

1r semestre Docentia - 

4,25

87.18%

99.19%

40

0%

100%

42

89.90% 86.20%

4.15

4% 12.90%

10 14

3 2.21

34 (*d'aquests 34, dos 

van ser en parelles, pel 

que el nombre total 

d'alumnes presentats és 

de 36)

23

1,8

33.30%

28.60%

0

33.13%

4.30

23.80%

3.33%

68.00%

99.04%

24

0%

100%

3

3

0

0

0

94.15%

17.04%

1.97%

4.60%

0

85.95%

3.70%

1

1

0

7.10%

36.39%

4.44

28

20

18

1.6

3.60%

28.60%

35.70%

0

16.74%

0.34%

6.25%

2

2

0

No disponible a data 

29/7/24

0

0

No disponible a data 

29/7/24

No disponible a data 

29/7/24

No disponible a data 

29/7/24

No disponible a data 

29/7/24

No disponible a data 

29/7/24

No disponible a data 

29/7/24

23

No disponible a data 

29/7/24

No disponible a data 

29/7/24

No disponible a data 

29/7/24

No disponible a data 

29/7/24

30.43%

4.09

DOCENTIA - CENTRE

RENDIMENT ACADÈMIC I EVALUACIÓ DELS APRENENTATGES

PRÀCTIQUES EXTERNES

TREBALL DE FI DE MÀSTER

SATISFACCIÓ

0%

100%

No disponible a data 

29/7/24

No disponible a data 

29/7/24

No disponible a data 

29/7/24
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RESULTATS DE SATISFACCIÓ 
MU en Urgències i Emergències Sanitàries 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOTA: Tots els resultats de satisfacció es presenten en una escala de l’1 al 5. 
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Enquesta de satisfacció d’estudiants 

Per veure els resultats globals agregats per títol, accediu al Portal de Transparència de UIC 

Barcelona: https://www.uic.es/ca/universitat/uic-barcelona/portal-de-transparencia/resultats 

 

Participació i satisfacció global 

 Curs 2021-2022 Curs 2022-2023 Curs 2023-2024 

 
Satisfacció 

global 
Participació 

Satisfacció 
global 

Participació 
Satisfacció 

global 
Participació 

1r curs 4.30 33.13% 4.44 36.39% 4.29 29.36% 
 

 

Resultats Enquesta 

Enunciats 
Curs 2021-

2022 
Curs 2022-

2023 
Curs 2023-

2024 

1 
Planificació i organització de la seva docència / Planificació i 
organització de l’assignatura per part del professor 

4.32 4.50 4.28 

2 
Puntualitat en l'inici i finalització de la classe / Puntualitat en 
l'inici i finalització de la classe o la sessió virtual 

4.36 4.50 4.35 

3 Claredat en les explicacions / Claredat en l’exposició 4.29 4.46 4.22 

4 
Motivació del professor a l'aula / Motivació del professor en 
el desenvolupament de l’assignatura 

4.32 4.51 4.34 

5 
Foment de la participació a la classe / Foment de la 
participació de l’alumnat 

4.33 4.43 4.26 

6 Metodologies i activitats realitzades 4.27 4.41 4.21 

7 Claredat en els criteris d'avaluació previstos 4.22 4.41 4.24 

8 
Atenció fora de l'aula / Atenció i seguiment a l’estudiant fora 
de l'aula 

4.24 4.31 4.31 

9 Satisfacció general amb la tasca docent del professor 4.32 4.47 4.36 

 

SATISFACCIÓ SEGONS DIMENSIONS DEL DOCENTIA 
Curs 2021-

2022 
Curs 2022-

2023 
Curs 2023-

2024 

Planificació de la docència (ítems 1 i 7) 4.27 4.46 4.26 

Desenvolupament de la docència (ítems 2, 3, 4, 5, 6 i 8) 4.30 4.44 4.28 

Satisfacció amb el professorat (ítem 9) 4.32 4.47 4.36 

 

  

https://www.uic.es/ca/universitat/uic-barcelona/portal-de-transparencia/resultats
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Enquesta de satisfacció de graduats i graduades 

 

Participació i satisfacció global 

Curs 2020-2021 Curs 2021-2022 Curs 2022-2023 

Satisfacció 
global 

Participació 
Satisfacció 

global 
Participació 

Satisfacció 
global 

Participació 

4.18 14.29% 4.17 5.41% 4.38 15.79% 

 

 

 

Resultats Enquesta 

Ítem de l’enquesta 2020-2021 2021-2022 2022-2023 

Avaluació 4.25 4.50 4.33 

Contingut 3.75 4.50 4.00 

Coordinació 4.25 4.00 4.00 

Informació pública 4.50 4.50 4.00 

Instal·lacions 5.00 5.00 4.67 

Metodologia 4.25 4.00 4.00 

Millora competències personals 4.50 4.50 5.00 

Millora competències professionals 4.50 4.00 4.67 

Nivell acadèmic 5.00 4.50 4.33 

Pràctiques externes 3.75 3.00 3.67 

Professorat 4.50 4.50 5.00 

Recerca 4.00 4.00 4.67 

TFM 4.25 3.00 4.67 

Volum de treball exigit 4.50 4.50 4.00 

Satisfacció amb la titulació (pregunta específica) 4.50 4.00 4.67 
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Enquesta de satisfacció del professorat  

 2017-2018 2019-2020 2021-2022 

Dimensions de l’enquesta Títol UIC Títol UIC Títol UIC 

Organització i suport docent en el títol 

(inclou 10 ítems) 
- 3.85 3.95 4.01 4.24 4.16 

Estudiants  

(inclou 4 ítems) 
- 3.52 3.67 3.65 4.03 3.82 

Suport institucional  

(inclou 5 ítems) 
- 3.58 3.92 3.71 3.86 3.93 

Satisfacció global amb el 
desenvolupament de la titulació 

(pregunta específica) 
- 3.84 3.83 3.99 4.40 4.15 

 


